
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                           ІI  СЕСІЯ     VIII  СКЛИКАННЯ 

 

   РІШЕННЯ № 475 
 

20.10.2021                                               м. Хуст  

Про внесення змін до «Програми із підтримки 

законності та правопорядку  на території 
Хустської міської територіальної громади 

на 2021-2023 роки», поданої Хустською окружною  

прокуратурою (із змінами  від 30.07.2021 р.) 
 

 

 

     Відповідно до статті 26 Закону України “ Про місцеве самоврядування  в  

Україні”, Хустська міська рада 

 

                                              ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму із підтримки законності та правопорядку на 

території Хустської міської територіальної громади на 2021-2023 роки із 

змінами. 

2. Внести зміни до Програми із підтримки законності та правопорядку на 

території Хустської міської територіальної громади на 2021-2023 роки, 

затвердивши:  

2.1. додаток 1 до Програми із змінами (додається);  

2.2. додаток 3 до Програми (додається). 

3.   Це рішення є невід’ємною частиною до рішення І сесії Хустської міської 
ради VIII скликання від 31.05.2021 №251 «Про затвердження «Програми із 

підтримки законності та правопорядку на території Хустської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки», поданої Хустською окружною 

прокуратурою». 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, 

фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 

торгівлі. 

 

 

Міський голова                                                             Володимир КАЩУК 
  

 

  


